DaBnetrbaeBa Anbcpua HaunosHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-0703

23-0713

23-0714

23-0717

23-0719

23-0720

4744996

23-0725

23-0731

23-0814

23-0815

4849781

23-0817

23-0822

23-0822/1

23-0824

23-0904

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yro Oasnetbaesa A.H.

Yro OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yro OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

YMoO OasnetbaeBa A.H.

Yo OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yro OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

04.09.2023

CBepeHun

LasnetbaeBa Anbcusa HannosHa

000086

09.07.2007

O6BbeKT OueHKU

>KWUNonm oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUNOWM OoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

XKWJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoM

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTUpa

XKWUNoWM Aom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN Yy4aCTOK

XKWUNoWM oom ¢
3eMesibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



23-0907

23-0914

23-0915

5057634

23-0919

23-0925

23-0926

23-2909K

Yro OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaea A.H.

Yo Oasnetbaea A.H.

YMo Oasnetbaesa A.H.

Yo OasnetbaeBa A.H.

Yo Oasnetbaesa A.H.

Yno Jasnetbaesa A.H.

00O0"PeruvoH-MNpembep"

07.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4YacTKOM

XKWUNoWM Aom c
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

HeXwunoe 3faHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Давлетбаева Альфия Наиловна

