

Давлетбаева Альфия Наиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Давлетбаева Альфия Наиловна			
Номер в реестре членов РОО		000086			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-0703	ЧПО Давлетбаева А.Н.	03.07.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0713	ЧПО Давлетбаева А.Н.	13.07.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0714	ЧПО Давлетбаева А.Н.	14.07.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0717	ЧПО Давлетбаева А.Н.	17.07.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0719	ЧПО Давлетбаева А.Н.	19.07.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0720	ЧПО Давлетбаева А.Н.	20.07.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4744996	ЧПО Давлетбаева А.Н.	26.07.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0725	ЧПО Давлетбаева А.Н.	25.07.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0731	ЧПО Давлетбаева А.Н.	31.07.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0814	ЧПО Давлетбаева А.Н.	14.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0815	ЧПО Давлетбаева А.Н.	15.08.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4849781	ЧПО Давлетбаева А.Н.	16.08.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0817	ЧПО Давлетбаева А.Н.	17.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0822	ЧПО Давлетбаева А.Н.	22.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0822/1	ЧПО Давлетбаева А.Н.	22.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0824	ЧПО Давлетбаева А.Н.	24.08.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0904	ЧПО Давлетбаева А.Н.	04.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

23-0907	ЧПО Давлетбаева А.Н.	07.09.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0914	ЧПО Давлетбаева А.Н.	14.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0915	ЧПО Давлетбаева А.Н.	15.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5057634	ЧПО Давлетбаева А.Н.	19.09.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0919	ЧПО Давлетбаева А.Н.	19.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0925	ЧПО Давлетбаева А.Н.	25.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-0926	ЧПО Давлетбаева А.Н.	25.09.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-2909К	ООО"Регион-Премьер"	29.09.2023	нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости